

Legnica, 18.05.2022r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: **Zaprojektowanie i wykonanie kompleksowej wystawy dla Centrum Witelona w formule „zaprojektuj i wykonaj”**, w ramach zadania: „Przebudowa budynku dawnego Teatru Letniego w Legnicy dla potrzeb adaptacji obiektu na Centrum Kultury, Nauki i Edukacji Witelona”.

Po udzieleniu odpowiedzi na pytanie nr 1 w dniu 05.05.2022r. Zamawiający ponumerował kolejne i udziela odpowiedzi, jak niżej: na podstawie art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 – t.j. z póź. zm) oraz pkt. XVI IDW–Rozdział 2 swz:

Pytanie nr 2:

Na wstępie uprzejmie prosimy o stosowne przedłużenie terminu składania ofert, co najmniej do dnia 31 maja 2022 roku. Wiadomym jest, że zakres zadania do wykonania jest obszerny co powoduje, że przygotowanie oferty wymaga odpowiednio długiego czasu. Szczególnie pracochłonne jest przygotowanie próbki tj. koncepcja wykonania eksponatu „Co widzi mózg?” składanej do oceny w kryterium „Jakość”. Stworzenie takowej próbki stanowi w istocie wykonanie złożonego dzieła, co wymaga znacznego nakładu pracy wielu osób z wykorzystaniem rozmaitych materiałów i gromadzonych informacji. Zwracamy Państwa uwagę, że przygotowanie atrakcyjnej i wartościowej próbki spełniającej wymagania poznawcze ale i estetyczne jest niezwykle istotnym elementem oferty Wykonawcy, bo waga przyznana odpowiedniemu (to jest aplikacji) kryterium wynosi 40 %. Wymagania Zamawiającego względem prezentowanej aplikacji są szczegółowe, a Wykonawca planuje spełnić te wymagania w każdym fragmencie.

Odpowiedź:

Zamawiający w piśmie z dnia 05.05.2022r. zmienił termin składania ofert na 10.06.2022r. Publikacja „Ogłoszenia zmian lub dodatkowych informacji” DUUE 2022/S 093-257083 w dniu 13.05.2022r. – zmiana terminu składania ofert na 10.06.2022r.

Pytanie nr 3:

W związku z ogłoszonym przez Państwa postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zaprojektowanie i wykonanie kompleksowej wystawy dla Centrum Witelona w formule „zaprojektuj i wykonaj”, w zadaniu „Przebudowa budynku Teatru Letniego w Legnicy dla adaptacji na CKNiE w Legnicy” zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert.

Ze względu na złożoność przedmiotu zamówienia przygotowanie kompletnej oraz poprawnej merytorycznie i technologicznie, nowatorskiej, a także zgodnej ze wszystkimi Państwa założeniami oferty wymaga dużych nakładów pracy, a co za tym idzie również i czasu. Wyznaczony obecnie termin składania ofert, w tym czas na przygotowanie koncepcji wykonania eksponatu „Co widzi mózg?” jest zdecydowanie za krótki – co w konsekwencji ograniczy ilość otrzymanych przez Zamawiającego ofert, ponieważ część potencjalnych wykonawców po prostu nie będzie w stanie złożyć oferty w przedmiotowym postępowaniu w obecnych terminach.

Dodatkowym utrudnieniem w sprawnym, a jednocześnie precyzyjnym i prawidłowym przygotowaniu oferty, zarówno merytorycznej jak i cenowej, jest fakt, iż w okresie wyznaczonym na przygotowanie oferty mają miejsce dni ustawowo wolne od pracy generujące wśród pracowników dodatkowe urlopy (tzw. majówka). Nie bez znaczenia są także konsekwencje wynikające z COVID-19 oraz trwająca wojna na Ukrainie. Powyższe ma bezpośredni wpływ na aspekty funkcjonalne, organizacyjne i techniczne Wykonawców.

Biorąc pod uwagę powyższe, w oparciu o posiadane doświadczenie przy realizacji podobnych zadań zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 14.06.2022 roku, co pozwoli wszystkim wykonawcom na prawidłowe i precyzyjne przygotowanie oferty zarówno pod względem merytorycznym, technicznym jak i plastycznym.

Odpowiedź:

Odpowiedź powyżej na pytanie nr 2.

Pytanie nr 9:

Względem paragrafu 16 ustęp 1 punkt 10; Wykonawca prosi o wyjaśnienie tego przepisu, w szczególności wyjaśnienie o jaką zmianę (z czego wynikającą) chodzi w tym przepisie.

Odpowiedź:

Zapis paragrafu 16 ust. 1 pkt. 10 umowy dotyczy kary umownej, o której mowa w art. 437 ust. 1 pkt. 7 lit. D ustawy z dnia 11 września 2011 r. – Prawo zamówień publicznych.

Pytanie nr 10:

Względem paragrafu 17 ustęp 17; Wykonawca prosi o wyjaśnienie tego przepisu.

Odpowiedź:

Jeżeli wspomniana gwarancja będzie zawierała określony w § 17 UST 17 wymóg, to będzie on zrealizowany.

Pytanie nr 11:

Prosimy także o wskazanie, czy Zamawiający dopuszcza możliwość cesji wierzytelności z tytułu wykonania umowy o zamówienie publiczne na rzecz banku celem zabezpieczenia spłaty kredytu celem finansowania realizacji zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający NIE DOPUSZCZA możliwości cesji wierzytelności z tytułu umowy o zamówienie publiczne na rzecz banku celem zabezpieczenia spłaty kredytu celem finansowania realizacji zamówienia. Wykonawca może wraz z bankiem, który zapewni finansowanie zadania założyć KONSORCJUM i złożyć wspólną – jako Konsorcjum- ofertę, w przedmiotowym postępowaniu.

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjaśnienia nie prowadzą do istotnej zmiany treści ogłoszenia i stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Zup. Prezydenta Miasta
Krzysztof Duszczyński
(Zastępca Prezydenta)



